
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

| ĮSAKYMAS |DĖL LIETUVIŲ KALBOS MOKĖJIMO LYGIO IR VALSTYBINĖS KALBOS
MOKĖJIMO KATEGORIJOS NUSTATYMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO

2022 m. vasario. Nr. Či - 100
Sirvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies
2 punktu ir Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) valstybinės kalbos mokėjimo
kategorijos nustatymo, egzaminų organizavimo, vykdymo ir apmokėjimo bei pažymėjimo turinio,
formos ir išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto
ministro 2022 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. V-234 „Dėl Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba)
valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos nustatymo, egzaminų organizavimo, vykdymo ir
apmokėjimo bei pažymėjimo turinio, formos ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punkto 5.1
papunkčiu, 33 punktu ir atsižvelgdama į Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos 2022 m. vasario 18 d.
raštą Nr. 2-23 „Dėl mokytojų delegavimo į egzaminų komisiją“ bei Širvintų Lauryno Stuokos-
Gucevičiaus gimnazijos 2022 m. vasario 21 d. raštą Nr. 2.3-18 „Dėl mokytojų delegavimo į

egzaminų komisiją“,
tvirtinu Širvintų rajono savivaldybės lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir valstybinės

kalbos mokėjimo kategorijos nustatymo komisiją 2022-2023 metams:
Komisijos pirmininkė
Lada Kriščiūnienė, Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos direktorė.
Nariai:
Irena Gatelienė, Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros

mokytoja metodininkė;
Diana Lesutienė, Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos informacinių

technologijų mokytoja metodininkė;
Elvyra Lipeikytė, Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos lietuvių kalbos ir

literatūros mokytoja metodininkė;
Edita Rutkauskienė, Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos lietuvių kalbos ir

literatūros mokytoja metodininkė;
RomasZibalas, Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros

mokytojas ekspertas.
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Ingrida Baltušytė

Parengė
Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja
Rasa Kralikevičienė

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos
skyriaus vyr. specialistė
Rima Nainienė

SUDERINTA:
Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus
vedėjo pavaduotoja
Vaida Šeipūnė


